



آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیر کل استاندارد هرمزگان در بازدید از شرکت آلومینیوم مهدی مطرح کرد

گام های ارزشمند آلومینیوم مهدی در تدوین استاندارد سازی مواد

شرکت آلومینیوم مهدی در سال های اخیر گام های مهم و ارزشمندی در تدوین استاندارد سازی

مواد برای تولید آلومینیوم اولیه برداشته که شایسته تقدیر است



عکس: بوند

گروه گزارش // محمد کمالی مدیر کل استاندارد استان هرمزگان ضمن بازدید از مجموعه تولیدی آلومینیوم مهدی با حمید مهندسی مدیرعامل این شرکت دیدار کرد. وی گفت: این شرکت تولیدی گام های مهمی در زمینه تدوین استاندارد سازی مواد برای تولید آلومینیوم اولیه در سال های اخیر برداشته است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، محمد کمالی در این دیدار به اهمیت استاندارد سازی در حوزه مواد اولیه و تولیدات نهایی این شرکت تولیدی اشاره کرد و گفت: شرکت آلومینیوم مهدی در سال های اخیر گام های مهم و ارزشمندی در تدوین استاندارد سازی مواد برای تولید آلومینیوم اولیه برداشته که شایسته تقدیر است.

وجود دبیرخانه کمیته TC۲۲۶ آلومینیوم مهدی باعث افتخار است وی در ادامه با بیان اینکه وجود دبیرخانه کمیته TC۲۲۶ در این شرکت، را سرمایه و افتخاری

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

حیات شرکت ها و سازمان ها به توسعه آنها بستگی دارد

فرزندان ناخوانده شهر بندرعباس

سیلندر گاز ۱۶۷ هزار ریال شد

نیاز ۲۰ هزار دانش آموز هرمزگانی به تبلت

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد پهلویی پانچ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی

با همت شرکت گاز هرمزگان و منطقه ۶ عملیات انتقال گاز، عملیات گازرسانی به فاز دوم نیروگاه غدیر قشم با موفقیت به انجام رسید

عباسی، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس، مدیران شهرداری بجای نشستن پشت میز، به صورت میدانی عمل کنند

اعلام برنامه های بنیاد شهید هرمزگان در هفته دفاع مقدس

مدیر کل استاندارد هرمزگان در بازدید از شرکت آلومینیوم مهدی مطرح کرد

گام های ارزشمند آلومینیوم مهدی در تدوین استاندارد سازی مواد



ادامه از تیتر یک // آلومینیوم مهدی به عنوان نماینده ایران در سازمان بین المللی استاندارد (ISO) حمید مهندسی مدیرعامل شرکت آلومینیوم مهدی نیز در این دیدار ضمن اهمیت استاندارد سازی در کلیه فرآیندهای تولید و محصولات نهایی گفت: با توجه به توانمندی ها و ظرفیت های موجود در این شرکت تولیدی، از سوی سازمان ملی استاندارد دبیرخانه کمیته فنی استاندارد سازی مواد برای تولید آلومینیوم اولیه (ISIRI/ISO/TC۲۲۶) در شرکت مهدی مستقر شده و این شرکت به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان بین المللی استاندارد (ISO) در زمینه تدوین استاندارد های مواد برای تولید آلومینیوم اولیه شروع به فعالیت نموده است.

وجود پتانسیل بالا در مهندسی و متخصصین آلومینیوم مهدی وی با اشاره به انتخاب کمیته فنی متناظر TC۲۲۶



به عنوان کمیته فعال توسط اداره کل استاندارد استان هرمزگان و تقدیر مدیر کل دفتر مطالعات تطبیقی و



مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی از این کمیته بیانگر پتانسیل بالای مهندسی و متخصصین این شرکت است. امینی معاون انرژی شرکت آلومینیوم مهدی و رئیس کمیته TC۲۲۶ نیز در ادامه این دیدار ضمن ارائه گزارش عملکرد این کمیته، بیان داشت: در سال ۱۳۹۹ این کمیته در تدوین تعداد ۳۱ استاندارد مشارکت نموده است و در مجموع این کمیته در تجدید نظر ۱۰۹ استاندارد بین المللی و ۲۲ استاندارد ملی شرکت نموده همچنین پیشنهاد تدوین ۴ استاندارد بین المللی و پیشنهاد بازنگری ۵۲ استاندارد ملی که مورد پذیرش سازمان ملی استاندارد ایران قرار گرفته است.

لازم به ذکر است: در پایان این دیدار محمد کمالی ضمن بازدید از مجموعه تولیدی از نزدیک در جریان امکانات، قابلیت ها و فرآیندهای تولید در خطوط مختلف تولید شرکت آلومینیوم مهدی قرار گرفت و از روحیه تلاشگر کارکنان و مدیریت موفق این مجموعه قدردانی کرد.

توسط مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان؛

نرخ عوارض پسماند کالاهای قابل بازیافت اعلام شد



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان نرخ عوارض پسماند کالاهای قابل بازیافت اعلام کرد. شاکر ضارمیری با اشاره به حکم بند (و) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور عنوان کرد: در اجرای ماده (۶) قانون کمک به ساماندهی پسماندهای عادی با مشارکت بخش غیردولتی مصوب ۱۳۹۹/۰۱/۲۰، وزارت امور اقتصادی و دارایی از طریق سازمان امور مالیاتی کشور موظف است یک در هزار ارزش مواد اولیه، قطعات و کالاهایی که تمام یا قسمتی از آن ها قابل بازیافت است را اخذ و منابع حاصله را به ردیف درآمدی شماره ۱۶۰۱۸۹ ویرایش نماید. فهرست مواد

اولیه، قطعات و کالاهای فوق الذکر حد اکثر دو ماه پس از ابلاغ قانون، توسط سازمان محیط زیست تعیین و اعلام می شود. مریدی خاطر نشان کرد: براساس ماده قانونی فوق، تولیدکنندگان و واردکنندگان که با تأیید سازمان حفاظت محیط زیست نسبت به بازیافت پسماند حاصل از مواد اولیه، قطعات و کالاهای خود اقدام نموده اند، مشمول این عوارض نمی شوند. وی افزود: براساس بند (۱) دستورالعمل شماره ۷۷۷۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۴ سازمان امور مالیاتی کشور، اشخاص تولیدکننده و واردکننده مواد اولیه، قطعات و کالاهای مشمول (به شرح جدول زیر) مکلفند عوارض پسماند مواد اولیه، قطعات و کالاهای

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

حیات شرکت ها و سازمان ها به توسعه آنها بستگی دارد

تحول گرا در فولاد هرمزگان را یک اصل مهم دانست و ابراز امیدواری کرد با وجود چنین سرمایه هایی و نیز با یاری خداوند و حمایت دولت مردمی قطعا به این مهم دست خواهیم یافت. وی نتیجه جمع این فعالیت ها را در نهایت درخشش نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در سرتاسر دنیا دانست.

وی در ادامه به تاسیس شرکت میکرو و خدمات هلدینگ فولاد مبارکه در کشور اشاره کرد و گفت: باعث افتخار است که یکی دیگر از زیرمجموعه های فولاد مبارکه در استان هرمزگان خدمات خود را به صنعت کشور ارائه می کند. این می تواند اتفاقی مبارک برای دیگر شرکت های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و منشأ خبر و برکت در استان هرمزگان باشد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان ضمن تأکید بر مزیت ها و محاسن ایجاد این نوع شرکت های پابین دستی و ارائه کننده خدمات در حوزه صنعت در استان هرمزگان گفت: برای انجام تعمیرات برخی تجهیزات، به اجبار می بایست این تجهیزات به دیگر استان ها



سازمان ها به توسعه آنها بستگی دارد، وی با اشاره به طرح های توسعه ای در دست اقدام فولاد هرمزگان اعم از پروژه افزایش ظرفیت زیر سقف فولادسازی از ۱.۵ به ۲ میلیون تن و پروژه زیرساخت های مورد نیاز افزایش ظرفیت تا سقف دو میلیون تن اظهار داشت: با اجرایی شدن این طرح ها فولاد هرمزگان به یکی از بزرگترین تولیدکنندگان فولادی در جنوب کشور تبدیل خواهد شد. معروفاتی حضور نیروهای جوان، متعهد، مسئولیت پذیر و

گروه خبر // مدیرعامل فولاد هرمزگان بر تکمیل طرح های توسعه ای فولاد هرمزگان تأکید و ابراز امیدواری کرد فولاد هرمزگان بسا وجود نیروی های متخصص و تحول گرا و حمایت های دولت مردمی به این مهم دست خواهد یافت.

به گزارش خبرنگار دریا: عطاالله معروفاتی در بازدید از شرکت میکرو با تأکید بر حمایت و پیگیری همه جانبه از طرح های توسعه گفت: حیات شرکت ها و

نیاز ۲۰ هزار دانش آموز هرمزگانی به تبلت

گروه خبر // مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: ۲۰ هزار دانش آموز هرمزگانی برای دریافت آموزش های مجازی، به تبلت نیاز دارند.

به گزارش خبرنگار دریا، ایرج بیت الهی افزود: ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر از این دانش آموزان در مناطقی زندگی می کنند که به اینترنت دسترسی دارند و نیاز آن ها بیشتر از سایر مناطق

است. وی گفت: ۷ هزار و ۵۰۰ دانش آموز هم به اینترنت دسترسی ندارند و تلاش می شود کلاس های آن ها بصورت دورهای و حضوری برگزار شود. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: پارسل بیش از چهار هزار تبلت با کمک نهادهای حمایتی، صنایع، خیران، بانک ها و سایر نهادها تهیه و در اختیار دانش آموزان بی بضاعت قرار گرفت.

